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Da: "COMUNITA MONTANA VALLI PO BRON" <cm.monviso@legalmail.it>

A "comune di pontechianale" <pontechianale@cert.ruparpiemonte.it>; "Comune di Casteldeffino"
<casteldelfino@cert.ruparpiemonte.it>; "comune di bellino" <bellino@ postemailcertificata. it>,
"comune di sampeyre" <sampeyre@cert.ruparpiemonte.it>; "comune di frassino"
<frassino@cert.ruparpiemonte.it>; "Comune di Melle" <melle@cert.ruparpiemonte.it>;
"Comune di Valmala" <valmala@postemailcertificata.it>; "Comune di Brossasco”
<protocollo.brossasco@pec.it>; "comune di isasca” <isasca@postemailcertificata.it>; "Comune
di Venasca" <venasca@cert.ruparpiemonte.it>; "comune di rossana"
<rossana@cert.ruparpiemoente.it>; "Comune di Piasco" <piasco@cert.ruparpiemonte it>
"comune di costiglicle s." <comune.costigliolesaluzzo.cn@cert. legatmail.it>; "comune di
verzuolo" <verzuclo@cert.ruparpiemonte.it>; "Comune di Crissolo”
<crissolo@cert.ruparpiemonte.it>; "Comune di Ostana" <cstana@cert.ruparpiemonte. it>;
"comune di oncine" <oncino@cert.ruparpiemonte.it>; "Comune di Paesana"
<comune.paesana.cn@cert.legaimail.it>; "Coemune di Sanfront”
<sanfront@gert ruparpiemonte.it>; "Comune di Rifredde" <rifreddo@cert.ruparpiemonte. it>;
"Comune di Revello” <revello@cert.ruparpiemonte.it>; "Comune di Envie"
<ragioneria@pec.comune.envie.cn.it>; "Comune di Envie" <tribufi@pec.comune envie.cn.it>;
"Comune di Martiniana Po" <martiniana.po@cert.ruparpiemonte.it>;, "Comune di Gambasca"
<gambasca@cert.ruparpiemonte.it>; "Comune di Brondello"
<protocollo@pec.comune. brondello.cn.it>; "Comune di Castellar”
<segretariocomunale.castellar@cert.ruparpiemonte.it>; "Comune di Pagno™
<pagno@cert.ruparpiemonte.it>; "Comune di Barge" <barge@cert.ruparpiemonte.it>; "Comune
di Bagnolo P.te" <comune.bagnolo.cn@legalmail it>

Comune di Sampeyre (Demografici)

Cc: "GAL Tradizione delle Terre Occitane" <terreoccitane@multipec.it>
Data invio:  martedi 5 novembre 2013 12.28
Allega: Bando Mis. 321.zip

Oggetto: PSR 2007/2013 - Asse |V Leader - Ripubblicazione bando
COMUNITA' MONTANA VALLI DEL MONVISO
-PAESANA-

s i IR B GASSBEYRE
ewddinel G BAMPEYRE

Paesana, 05 novembre 2013
Prot. n. 0006554

Al Sigg. SINDACI

dei Comuni costituenti la _
Comunitd Montana Valli del Monvigoeros. N
LORO SEDI Classe,

- i NOV. 2013

Gt

LT A ——

In riferimento alla richiesta pervenuta da parte del GAL Tradizione delle Terre Occitane, unitamente
alla presente si trasmette il bando di cui in oggetto e relativi allegati con preghiera di pubblicazione
ai rispettivi Albi DAL 05/11/2013 AL 03/01/2014.
Distinti saluti.
IL DIRETTORE-SEGRETARIO
{(ASTESANO Mauro)

Comunit? Montana del Monviso
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